
 

 
 

    
  
 
  Јована Мариновића бр.2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 е-mail: public@rfzo.rs         ПИБ бр. 101288707        мат. бр. 06042945         рач. бр. 840-26650-09 
 
08/5 број: 404-1-39/16-10 
04.08.2016.године  

 
ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

 
 
Предмет: Изменa конкурсне документације за јавну набавку Лекова са Листе А и Листе А1 – 
нови лекови, број 404-1-110/16-41, сходно члану 63. став 1. Закона о јавним набавкама 
("Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15) 
  
 
 У складу са чланом 63. став 1. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15), Комисија наручиоца доноси следећу измену конкурсне документације за 
јавну набавку Лекова са Листе А и Листе А1 – нови лекови, број 404-1-110/16-41: 
 

1. У конкурсној документацији за предметну јавну набавку, у делу V ОБРАСЦИ КОЈИ ЧИНЕ 
САСТАВНИ ДЕО ПОНУДЕ, додаје се нови Образац, број 11 - ОВЛАШЋЕЊЕ НОСИОЦА 
ДОЗВОЛЕ ЗА ЛЕК ЗА УЧЕСТВОВАЊЕ ПОНУЂАЧА У ЦЕНТРАЛИЗОВАНОЈ ЈАВНОЈ 
НАБАВЦИ. 

2. Мења се време рока за доставу понуда на странама 20 и 21 у тачки 8.6 тако да она сада 
гласи „Благовременим се сматрају понуде које Наручиоцу стигну најкасније до 
15.08.2016. године до 10,00 часова, без обзира на начин како су послате.“ 

3. Мења се време рока за доставу понуда на страни 22 у тачки 17.2 тако да она сада гласи 
„Благовременим се сматрају понуде које Наручиоцу стигну најкасније до 15.08.2016. године до 10,00 часова, без обзира на начин како су послате.“ 
 

 
 Пречишћен текст конкурсне документације биће објављен на порталу јавних набавки и 
интернет страници наручиоца, дана 04.08.2016. године 
   
 
 
 
 
  
57016.03/64 

 
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 
 


